(\j

4

Câmara Municipal de São Gabriel da Palha

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N°  ./1)?i  /2019

A Sua Excelência
Braz Monferdini
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha

ÃMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ROCESSO N° 000832/201
3/10/2019 15:37:55
DICACÃO PARLAMENTAR

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem, pedir a Vossa Excelência, após ciência
ao Plenário, que a presente indicação seja encaminhada a Excelentíssima Prefeita Municipal, solicitando a
seguinte providência:

"FAZER MANUTENÇÃO DO TRECHO ONDE TERMINA O CALÇAMENTO DA RUA JAIR CIPRIANO,
NO ACESSO AS VIAS DO CEMITÉRIO SÃO JOÃO BATISTA, NESTA CIDADE."

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação, tem objetivo, acertar o acesso as vias do citado cemitério, pois a maioria dos
sepultamento têm acontecido na expansão.

Hoje o trânsito dos carros funerários e acesso da população a expansão do cemitério está muito difícil,
hoje buracos, e, no período chuvoso será a lama.

Diante dos motivos explanados, urge que o Poder Executivo, providencie a manutenção, que beneficiará a
todos.

São Gabriel da Palha - ES, 28 de outubro de 2019.

11- 0 ROCHA
Vereador

Rua Ivan Luiz Barcelos, RCE4vafl 1:2413iNne01451043 EmielabOlaROBtat85-500-(5}a2.14k176@alepa i'CSÉSa7CssaibilielodasP4 I ha - ES
Fone/Fax: (27) 3727-2252 - www.camarasgp.es.gov.bmtwearm3re@oartaabasilp.es.gov.br  - CNPJ: 27.554.914/0001-50

	Page 1